Директору МАОУ ДО «ДШИ»

                                                                                                                                    Н.А. Сизову
                                                                                                                _________________________
                                                                                                                   _________________________
З а я в л е н и е

Прошу зачислить моего(мою) сына (дочь)  _____________________________________________

__________________________________________________________________________________

(Ф.И.О. ребёнка)
на обучение по дополнительной общеразвивающей общеобразовательной программе в области искусств
                                      ___________________________________________________________________________________
(«Летечко» (народное пение), Детский оркестр народных инструментов, «Основы изобразительного искусства», Раннее творческое развитие «Гном», «Основы детской хореографии», «Основы циркового искусства», Поем хором (фольклорное направление), Поем хором (хоровое направление), «Инструментальное музицирование», АДОП «Ступеньки в музыку»)
__________________________________________________________________________________________

                                                      (вид музыкального инструмента (по необходимости)

СВЕДЕНИЯ О ПОСТУПАЮЩЕМ:

Ф.И.О. ребенка_____________________________________________________________________
Число, месяц, год рождения: _________________________________________________________
Место рождения____________________________________________________________________

Гражданство_______________________________________________________________________
Фактический адрес проживания ______________________________________________________
Образовательное учреждение ______________________________________ класс _____________
СВЕДЕНИЯ О РОДИТЕЛЯХ (законных представителях):
Отец: Ф.И.О. ______________________________________________________________________
Место работы ______________________________________________________________________

Должность_________________________________________________________________________
Контактный телефон ________________________________________________________________

Мать: Ф.И.О. ______________________________________________________________________
Место работы ______________________________________________________________________

Должность_________________________________________________________________________
Контактный телефон ________________________________________________________________

С Уставом школы, Лицензией на право ведения образовательной деятельности, локальными актами, образовательными программами ознакомлен(а).
«____» ___________ 202_ г.                                       _______________ / ______________________

(подпись)
(расшифровка)